datum: 12.11.2025

#

10.

1.

j I

13,

prijmeni
Béhmova Monika
Bugos Filip
Cervenansky Michal
Kréek Roman
Krej¢i Ondrej
Matyas Martin
Musil Tomas
Novak Pavel
Prochazka Martin
Reichman Filip
Sajtlerova Lucie
Steslavskyi Davyd

Strazevsky Martin

Seznam U&astnikd Skoleni

monika.kokoskova@seznam.cz

e-mail

filip.bugos@oracle.com

michal.cervenansky@sap.com

rom4n.krcek@gmail.com

o.krejci13@gmail.com

martin.matyas@tietoevry.com

tomas.musilmt@gmail.com

pavel.novak?8@email.cz

mprochazka@gmail.com

reichman filip@gmail.com

Isajtlerova@gmail.com

steslava@gmail.com

marhac@seznam.cz

Stranalz1

pocet Gcastnikl: 13



